КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАЗНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21.05.2021                                            с.Залазна                                                  №  11
Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                                                                              муниципального образования Залазнинское сельское

поселение Омутнинского района Кировской области

за 2020 год

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области», утвержденным решением Залазнинской сельской Думы от 19.12.2019 № 49  Залазнинская сельская Дума Омутнинского района Кировской области    РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2020 год:

по доходам в сумме  5 117,640 тыс. рублей
по расходам в сумме 5 112,523 тыс. рублей

Объем профицита  бюджета 5, 117 тыс. рублей
с показателями:

           1.1. по доходам бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно  приложению № 1;

          1.2. по расходам бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области  по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению №2.
          1.3. по расходам бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2020  по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3;

1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год  согласно приложению № 4.

1.5. по расходам бюджета муниципального образования на реализацию муниципальных программ Залазнинского сельского поселения согласно приложению № 5.
2. Настоящее решение для всеобщего ознакомления   обнародовать путем размещения  на Информационном стенде нормативных правовых актов  Залазнинской сельской Думы.

Глава поселения                                                                                        И.Д.Смолина